
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00292863- -UNC-ME#SGI - EX-2024-00306623- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

Los expedientes donde se tramitan los pagos de las facturas emitidas por la firma “INTHER
S.R.L.” correspondientes a los trabajos de reparación de cañerías del sistema de fancoil del 4to
piso auditoría de la Sede Administración Central (EX-2024-00292863- -UNC-ME#SGI); y
trabajos de mantenimiento anual y puesta en marcha de la caldera central del sistema de
acondicionamiento de aire de Gestión Institucional (EX-2024-00306623- -UNC-ME#SGI) y

CONSIDERANDO

Que ambos expedientes cuentan con el visto bueno del Coordinador de Infraestructura Edilicia
de la SGI y la debida intervención de la Prosecretaria de Administración de la Secretaría.

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por OHCS Nº 05/13, Art. 2°, inciso VII,
OHCS N° 07/2021 y RSGI 12/2024. 

Por ello,

EL SECRETARIO DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la factura tipo “B” Nº 0004-00000177; perteneciente a la
firma “INTHER S.R.L.”; CUIT Nº 30-71075750-6; de acuerdo a los conceptos detallados en las
mismas y por un total de pesos seiscientos setenta y seis mil noventa y cinco con 75/100 ctvs.
($676.095,75) y la factura tipo “B” Nº 0004-00000178 por la suma de pesos ciento ochenta y
cinco mil ($185.000,00)

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y Archivar. 




	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-51-E-UNC-SGI#AGI
		2024-06-24T17:52:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T17:52:53-0300
	GDE UNC




